
MILAN LEXA
Ondřej Lehoczki

LIBEREC
boleslav
Č .  0 8  2 0 2 3 / 2 4



PARTNEŘI BULLETINU

BULLETINOVÁ SOUTĚŽ

VIZITKY TÝMŮ

Soupiska

rozpis zápasů osmifinále

mol cup

SK Kladno

STATISTIKY ZÁPASU

CESTA SOUPEŘE 

BOLESLAV V POHÁRU

PREVIEW



PARTNEŘI BULLETINU



CHCI MARKETING

Specialisté 
na digitální 
řešení

Web a branding

Obsahový marketing

Výkonnostní marketing

Marketingové strategie

https://inago.cz/


BULLETINOVÁ
SOUTĚŽ

POZOR! Soutěže se mohou zúčastnit pouze dospělí 
fanoušci, kteří přijdou na dnešní zápas na stadion 
U Nisy. Všech pět soutěžících bude mít možnost se 
zúčastnit poločasové soutěže a své ceny dostanou 
přímo na hrací ploše. Pokud tedy dnes na stadion 
nepřijdete, nemá smysl posílat odpověď na soutěžní 
otázku.

Odpověď zašlete na tento email do výkopu:

SOUTĚŽNÍ OTÁZKA

fanousci@fcslovanliberec.cz

CENY DO SOUTĚŽE

Soudek 5l – PIVOVAR SVIJANY

Dárkový poukaz – MCDONALD'S LIBEREC

Dárkové poukazy – CENTRUM ZDRAVÍ

Dárkové poukazy – IQ LANDIA

Ovocný Syrob– KITL

1. cena

2. cena          

3. cena

4. cena

5. cena

PARTNEŘI SOUTĚŽE

Zápasový bulletin SLOVAN / číslo vydání: 8, 2023/2024

datum vydání: 31. 10. 2023 / četnost vydání: občasník

místo vydání: Liberec / Vydává FC SLOVAN LIBEREC a.s., IČ: 61326461

Odpovědný redaktor: Tomáš Čarnogurský

Redakční rada: Martin Sedlák, Mikuláš Borkovec, JAN ŠLÉGL, ANDRIJ 

JUZVAK / Fotografie: Jaroslav Appeltauer a další

Adresa vydavatele: FC SLOVAN LIBEREC a.s., Na Hradbách 1300, Liberec 1

Registrační číslo MK ČR E 13386 / Sazba: Inago Digital

Distribuce: FC SLOVAN LIBEREC a.s. 

který bývalý hráč Slovanu hrál 
za Kladno v 3. kole MOL Cupu?





SK Kladno

a. cimrman
t. borák
d. eichler
z. folprecht
p. hampl
k. houha
k. hrubeš
j. kolářský
l. pihrt
m. rendla
m. šnobl
M. blazek
A. holub
J. kafka
T. pospíšil
D. šíma

30

6

16

10

11

22

15

4

8

5

21

18

9

20

3

7

83<

72<

53<

53<

83>

72>

53<

72>

53> 72<

FC Slovan Liberec

H. J. bačkovský
J. mikula
F. prebsl
D. preisler
M. pourzitidis
T. polyák
L. červ
J. hudák
D. višinský
F. horský
L. kulenović
M. doumbia
A. ghali
CH. OKOH
N. penner
L’. tupta

31

3

30

10

33

22

8

9

5

14

26

15

25

21

19

10

83<

60<

72<

46<

60<

60>

72>

60>

83>

46>

80’
84’

horský
tupta

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

0:2
(0:0)

3. kolo | úterý 26/9/2023, 16:00
Stadion Františka Kloze

S K  K l a d n o  x  F C  S l o va n  L i b e r e c

trenér luboš kozel

trenér František Douděra



OHLASY
TRENÉRa

O H L É D N U T Í

„Sami jsme si udělali zápas těžký. Myslím si, že      

od patnácté minuty to bylo na jednu branku. Jenom 

za první půli, co jsem si psal, jsme měli šest šancí. 

Nejsme schopni dát gól z malého vápna. Naše 

standardky nejsou naší zbraní... Udělali jsme si to 

těžké. Takové zápasy v poháru jsou. Domácí podali 

obětavý výkon. My jsme v druhém poločasu 

samozřejmě branku vstřelit chtěli, ale povedlo se 

nám to až deset minut před koncem. Měli jsme ji 

vstřelit daleko dříve. Naše kvalita ve finální fázi je 

slabá. Věděli jsme, že máme na lavičce hráče, kteří 

mohou náš výkon pozvednout, když to základní 

sestavě třeba tolik nepůjde. Myslím si, že toto 

rozhodlo.“

LUBOŠ
KOZEL

FC Slovan Liberec

SK Kladno
FC Slovan Liberec0:2

MOL CUP | 3. kolo | úterý 26/9/2023, 16:00





Mikulec - Kadlec (46. Kostka), Šimek, Karafiát, Suchomel 

(46. Fulnek) - Poulolo (71. Matějovský), Žitný - Solomon, 

Mareček (57. Vojta), Mašek - Ladra (71. Vaníček)

FK MLADÁ BOLESLAV
FK VIAGEM ÚSTÍ N. L.

4:2
(2:0)

2. KOLO | STŘEDA 30/8 - 18:00, LOKOTRANS ARÉNA

SESTAVA

Branky | 26. a 88. Mašek, 44. a 52. Mareček 

- 83. Tarasenko, 84. Trenda

Mikulec - Kadlec (75. Fulnek), Karafiát, Poulolo, Suchomel 

- Kubista, Mareček (58. Matějovský) - Kušej, Ladra 

(70. Jawo), Solomon (70. Mašek) - Júsuf (58. Pulkrab)

FK MLADÁ BOLESLAV
1. SK PROSTĚJOV

4:2
(2:1)

3. KOLO | STŘEDA 26/9 - 17:00, LOKOTRANS ARÉNA

SESTAVA

Branky | 39. a 45. z pen. Júsuf, 74. Poulolo, 87. Pulkrab 

- 17. Zapletal, 89. Slaměna

B O L E S L A V  V  P O H Á R U

CESTA SOUPEŘE 
DO OSMIFINÁLE 
MOL CUPU

ČK | 30. Zapletal (Prostějov)



FK Dukla Praha
MFK vyškov

m o l  c u p

rozpis zápasů
osmifinále

ST 01/11
16:30

FC Slovan Liberec
FK Mladá Boleslav

ST 01/11
16:30

FC Baník Ostrava
FC Zlín

ST 01/11
17:30

SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň

ČT 16/11
15:00

České Budějovice
FK Jablonec

ČT 16/11
17:00

FC Slovan Velvary
sfc Opava

pá 17/11
13:00

FC Hradec Králové
SK Slavia Praha

ČT 6/12
18:00

Bohemians Praha 1905
AC Sparta Praha

ST 01/11
17:30





NOVÉ 
MINIDRESY

DO AUTA
Možnost dotisku libovolného jména 

a čísla za doplatek 50 Kč.

Najdete ve fanshopu a také online

CHCI MINIDRES

169 Kč

https://fanshop.fcslovanliberec.cz/p425-minidres-23-24


FC SLOVAN 
LIBEREC

V I Z I T K A  F C S L

Založení: 12. 7. 1958 (sloučením Jiskry se Slavojem)

Klubové barvy: modrá a bílá

Kapacita stadionu: 9 900

Ligová bilance: 31. sezóna, 934-397-257-280,

skóre 1250:1029, 1437 bodů, 

Historická tabulka: 3. místo 

Nejvíce bodů: 66 (11/12)

Nejhorší umístění: 12. místo (14/15)

Největší výhra
venku: 5:0 v Benešově (94/95),

doma: 6:0 s Ostravou (14/15)

Největší prohra
venku: 1:7 se Spartou Praha (94/95), 

0:6 s Viktorií Plzeň (13/14)

doma: 0:5 se Spartou (21/22)

Nejdelší období bez porážky
celkem: 18 zápasů (01/02),

doma: 25 zápasů (00/01, 01/02, 02/03)

Nejdelší období bez vítězství
celkem: 12 zápasů (20/21 až 7. 21/22)

venku: 14 zápasů (95/96)

Největší počet ligových startů
ČR: Tomáš Janů 311; bez přerušení: Maier 104

Nejvíce gólů v jedné sezóně
mužstvo: 68 (11/12)

jednotlivec: Štajner 15 (01/02), Kerić 15 (08/09)

Nejlepší střelec v historii: Jan Nezmar 62 gólů

Nejčastější král klubových střelců: Štajner 4x

Nejdelší období bez inkasovaného gólu: 
Marek Čech 722 minut (06/07),

bez vstřeleného gólu: 407 minut (93/94)

Nejvíce gólů v jednom zápase: 4 Obajdin (94/95)

Titul krále ligových střelců: 
Štajner (01/02), Kerić (08/09)

Titul Fotbalista roku: žádný

Titul trenér roku: Vlastimil Petržela 1994, Ladislav 

Škorpil 2002, Vítězslav Lavička 2006

Předseda představenstva

Ředitel klubu

Sportovní ředitel

Asistentka ředitele

Ředitel komunikace

Hlavní ekonom

Ředitel akademie

Ing. Zbyněk Štiller 
Pavel Marek

Zdeněk Koukal
Mirka Košátková 

Tomáš Čarnogurský 
Michal Matouš

Milan Šimoníček

Mistr Gambrinus ligy (2002, 2006, 2012)

Vítěz Poháru ČMFS (2000, 2015)

čtvrtfinalista Poháru UEFA (2002)

finalista Intertoto Cup (2004)

VEDENÍ KLUBU

Trenér

Asistent trenéra

Asistent trenéra

Trenér brankářů

Kondiční trenér

Sportovní manažer

Vedoucí týmu

Kustod

Doktoři

Maséři

Fyzioterapeuti

Videotechnik 

Luboš Kozel
Josef Petřík

Jakub Harant
Marek Čech

Pavel Čvančara
Theodor Gebre Selassie

Jiří Neuman
Petr Ulihrach

MUDr. Ladislav Dzan
MUDr. Pavel Buchvald 

Václav Brendl
Andrej Dejneka

Ondřej  Čech
Jan Čížek

Jaroslav Holec

REALIZAČNÍ TÝM

Přišli: Lukáš Hasalík (návrat z hostování), Filip 

Horský (hostování - SK Slavia Praha), Matěj Chaluš 

(hostování - Malmö FF), Nicolas Penner (SK Dynamo 

Č. Budějovice), Milan Govaers, Jakub Hudák (oba 

dříve B-tým), Luka Kulenović (FK Sloga Meridian), 

Dominik Plechatý (hostování - AC Sparta Praha), 

Jan Žambůrek (hostování - Viborg FF), Chidera Okoh 

(hostování s opcí - Mosta FC)

Odešli: Theodor Gebre Selassie (konec kariéry), 

Matyáš Kozák, Gigli Ndefe, Matěj Valenta (všichni 

konec hostování), Imad Rondić, Karol Mészáros (oba 

konec smlouvy), Lukáš Pešl, Kristian Michal, Dominik 

Gembický (všichni hostování - FK Varnsdorf), Victor 

Olatunji (přestup - AC Sparta Praha)

ZMĚNY V KÁDRU (LÉTO 2023)



FK MLADÁ 
BOLESLAV

V I Z I T K A  S O U P E Ř E

Rok založení: 1902

Klubové barvy: modrá a bílá

Aktuální bilance v 1. české lize (1993 až 2023/24): 
602 zápasů - 244 výher - 157 remíz - 201 porážek

Bodů: 889, skóre: 910:797, 10. místo v historické 

tabulce

Nejlepší umístění v 1. české lize (1993 až 2022/23): 
2. místo (2005/06)

Největší úspěchy v Poháru FAČR (od sezony 
1993/94): 2x vítězství (2011 a 2016).

Nejlepší střelec klubu v historii 1. české ligy (1993 
až 2022/23): Jan Chramosta - 49 gólů

Aktuálně nejlepší střelec v této sezoně: 
Daniel Mareček - 6 gólů

Prezident klubu a předseda představenstva: 

Generální ředitel: 

Předseda dozorčí rady: 

Sportovní manažer: 

Provozně-technický ředitel: 

Marketingová manažerka:

Sport/Marketing manažer: 

Generální sekretář: 

Ředitel komunikace a PR:

Digital/Media specialista: 

Ekonomka:

VEDENÍ KLUBU

Hlavní trenér:

Asistenti trenéra: 

Trenér brankářů: 

Kondiční trenér: 

Masér: 

Kustod: 

Fyzioterapeut:

REALIZAČNÍ TÝM

Matouš Trmal
Jan Šeda
Petr Mikulec

2. 10. 1998
17. 12. 1985
5. 4. 1999

1
33
99

SOUPISKA

BRANKÁŘI

Martin Suchomel
David Šimek
Tomáš Král
Mykola Yarosh
Marek Suchý
Andrej Kadlec
Dominik Kostka
Ondřej Karafiát
Florent Poulolo

11. 9. 2002
15. 2. 1998

26. 10. 2004
22. 5. 2001
29. 3. 1988

2. 2. 1996
4. 5. 1996
1. 12. 1994
2. 1. 1997

2
4
14
15
17
26
31
44
84

OBRÁNCI

Benson Sakala
Ladislav Kodad
Patrik Žitný
Marek Matějovský
Tomáš Ladra
Jakub Fulnek
John Solomon
Antonín Vaníček
Vojtěch Kubista
Lukáš Mašek
Daniel Mareček

12. 9. 1996
23. 4. 1998

21. 1. 1999
20. 12. 1981
24. 4. 1997
26. 4. 1994

8. 8. 2001
22. 4. 1998
19. 3. 1993
8. 5. 2004

30. 5. 1998

5
6
7
8
10
11
20
22
27
28
30

ZÁLOŽNÍCI

Abdalláh Hilál Júsuf
Matěj Pulkrab
Vasil Kušej
Matyáš Vojta
Lamin Jawo

12. 6. 1993
23. 5. 1997

24. 5. 2000
26. 2. 2004

15. 3. 1995

9
18
23
29
32

ÚTOČNÍCI

Přišli: H. Júsuf, M. Pulkrab, D. Kostka, F. Poulolo, 

M. Trmal, B. Sakala, A. Kadlec, J. Solomon, T. Král, 

M. Yarosh.

Odešli: M. Tomič, S. Dancák, U. Ekpai, D. Donát, V. 

Stránský, M. Hönig, J. Šerák, M. Rulc, D. Kaulfus, 

D. Kořán, R. Látal.

ZMĚNY V KÁDRU (LÉTO 2023)

 Marek Kulič
Pavel Medynský, Adam Průša

Jiří Malík
 Tomáš Pupkay

Jan Skoupý
Václav Štěpán
Roman Bojda

Josef Dufek
David Trunda

Mgr. David Kavan
Pavel Hoftych
 Jakub Kašík

Barbora Dufková
Mgr. Dominik Verner

Marek Křovák
Jiří Koros

Jan Pechanec ml.
Jana Veselá





„V poháru nás čeká třetí tým ligové tabulky, který má 

aktuálně asi nejlepší formu ze všech. Zejména co se 

týče vstřelených branek, hráči Boleslavi dali devět 

gólů ve Zlíně a teď tři Spartě, kterou porazili. 

Ofenzivní fotbalisté Kušej, Jawo, Júsuf, Pulkrab, 

Mareček, ti mají opravdu střeleckou fazonu. 

Samozřejmě očekáváme, že soupeř udělá nějaké 

změny v sestavě a dá asi prostor jiným hráčům, ale 

určitě nás i přesto čeká velice kompaktní a zkušené 

mužstvo, které byť hraje odzadu velice jednoduše, 

tak nahoře je extrémně nebezpečné. Pomáhají si 

dlouhými balony na Júsufa nebo Pulkraba, sbírají 

odražené míče a rychlí pohybliví hráči pak okamžitě 

vyrážejí dopředu. Narazíme prostě na skvělého 

soupeře, doufáme, že to bude dobrý zápas, po 

kterém postoupíme my.“

JOSEF 
PETŘÍK

P R E V I E W

ASISTENT TRENÉRA

„Liberec má mužstvo dobře namixované staršími 

zkušenými fotbalisty s mladými a velmi kvalitní střed 

hřiště, kde jsou Chaluš, Červ a Žambůrek, které 

doplňují rychlí krajní hráči. V domácím prostředí je 

Slovan velice nepříjemným soupeřem pro každého, 

minule porazil Plzeň, což pak navíc potvrdil i ziskem 

bodu v těžkém zápase na stadionu Slovácka, takže 

má slušnou formu. Bude asi záležet na sestavách 

obou týmů, ale pohár určitě nevypouštíme, 

jednoznačně chceme postoupit a uděláme pro to 

všechno, jinak by ani nemělo smysl do Liberce 

jezdit. Rádi bychom potvrdili naše poslední dobré 

výsledky z ligy a udrželi se na vítězné vlně. Věřím, 

že fanoušci uvidí kvalitní zápas. My s Pavlem 

Hoftychem a Tomášem Pupkayem se k Nise těšíme, 

na Liberec máme výborné vzpomínky z našeho 

působení ve Slovanu, ale přijedeme jako soupeři       

a nedáme kůži lacino.“

Pavel 
Medynský

ASISTENT TRENÉRA

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 
OČIMA TRENÉRŮ






